SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 027/2014
SAAE- JAT – 08/07/2014

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO-SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Edital de Tomada de Preços nº.
001/2014.

RESOLVE:

Artigo 1º  - Nomear os senhores PAULO MARCELINO DE BRITO  – RG nº.
30.339.441-9 – SSP-SP, CPF nº. 247.189.658-88, APARECIDO DE ALMEIDA
RG nº. 3.855.260-0 – SSP-PR, servidores da Prefeitura Municipal de Jataizinho
e HIAGO AZEVEDO BATISTA  – RG nº. 12.531.050-8 – SSP-PR e CPF nº.
083.549.579-50, servidor do SAAE de Jataizinho para comporem a Comissão
Técnica Especial.

Artigo 2º  - Caberá aos membros da Comissão a avaliação técnica das
propostas apresentadas pelos licitantes, de conformidade com o que
estabelece o anexo IV do Edital.

Artigo 3º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos oito dias
do mês de julho do ano de dois mil e catorze.

                                                                WANDERLEY MORENO BAPTISTA
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE